Ректору ФГБОУ ИВО
И.В. Михалёву

от ___________________________________________
(Ф.И.О.)
тел:__________________________________________

                                             Email__________________________________________

Заявление
Прошу зачислить меня в ФГБОУ ИВО «Российский государственный университет социальных технологий» на ______курс _____________________формы обучения, направления подготовки/специальности_____________________________,
________________________________________________________________________
(код, направление подготовки/специальность)
направленность(профиль)/специализация_____________________________________________________________________________________________________________
в порядке перевода из
________________________________________________________________________
(полное название организации, осуществляющей образовательную деятельность
для продолжения обучения по образовательной программе высшего образования – программе)
бакалавриата, специалитета, магистратуры (указать нужное)

на место, финансируемое за счет____________________________________________.
бюджетных ассигнований федерального бюджета/ средств физических и (или) юридических лиц

На дату подачи заявления являюсь студентом ________ курса, ___________________ формы обучения. Обучаюсь по направлению подготовки/специальности ____________________________________________________________________
на месте, финансируемом за счет ____________________________________________________________________
бюджетных ассигнований федерального бюджета/ средств физических и (или) юридических лиц

Обучение по указанной образовательной программе не является получением второго или последующего соответствующего образования (указывается при переводе на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований).

[bookmark: _GoBack]В общежитии на время обучения НЕ НУЖДАЮСЬ/НУЖДАЮСЬ (указать нужное)

«___» _________ 20___г.	       			__________________	/______________/
(ФИО, подпись)